
Zápis 
z 5. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dne 26. září 2016 

 
Přítomno:  6 členů dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: Josef Jirků, Jindřich Hrdlička, 

Stanislav Žaloudek, Josef Zmek, Mgr. Jan Výborný, Radek Sedlák, Miloš Krbec 
 
Omluveni: Ing. Luboš Kučírek, Jiří Poláček, JUDr. Jan Váňa 
Neomluven: Ing. Petr Machek 
 
Program jednání:  

1. Přivítání přítomných předsedou KV p. Josefem Jirků 
2. Informace o předložené zprávě do ZM dne 21.9.2016 o ukončených kontrolách 
3. Závěr 

 
Ad 1) Při zahájení předseda přivítal přítomné členy KV. 
 
Ad 2) Informace o předložené zprávě do ZM dne 21.9.2016 o ukončených kontrolách: 
 
Plán kontrol na II. pol. 2015 a I. pol. 2016 byl předložen ke schválení na jednání ZM dne 18. listopadu 
2015 a ZM přijalo usnesení č. 155/7/ZM/2015. Na základě tohoto usnesení byly provedeny a ukončeny 
všechny kontroly. Předseda KV členy podrobně informoval o předložené zprávě do ZM dne 21.9.2016 a 
o přijatém usnesení č. 277/12/ZM/2016. Dále předseda p. Jirků poděkoval všem členům za provedení 
kontrol, které byly velmi časově náročné.  
 
Členům KV bude elektronicky zaslána výše zmiňovaná zpráva společně s usnesením. 
 
 
Další termín jednání kontrolního výboru byl stanoven na prosinec 2016. 
 
 
 
 
 

Josef Jirků v.r. 
předseda kontrolního výboru 

 
 
 
Zapsala: Iva Vacatová, jednatel KV 
Kontrola a ověření zápisu: Josef Jirků, předseda kontrolního výboru 
 

 
 


